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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91926021R

2. Data e Regjistrimit 26/07/2019
3. Emri i Subjektit FOCAL OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Besim Imami", Pallati i Ri, 
prane shkolles Arben Broci, kati 6-te, Apartamenti 42 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e marketingut shoqeria do te kryeje: Marrdhenie 

me Publikun; Zhvillim Softwer; Marketing; Konsulence 
Kom panish, Ndermjetsim komercial; Administrime 
imobilare; Sherbimen e fushen e Media Planing; 
Produksione Televizive si dhe Produksioneve te 
Marketingut; Sherbime dhe krijim i websajteve(faqe 
interneti); Reklama online dhe Offline; Logo; Spote dhe 
organizime ventesh; Sherbime  printimi; Publikime; Fushata 
Mediatike Sensibilizimi  si dhe çdo veprimtarit e lidhur me 
fushen e Marrdhenies me Publikun dhe 
Marketingun;Trajnime dhe Workshop; Lidhja e 
Marrdhenieve me te trete; Te negocioj me te trete per 
marrdhenie Financiare(Huamarrje dhe Huadhenie.) Ne 
fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulenctin, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
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ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e 
ndertesave publike dhe private,     rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
ujesjellesave linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet , ndertimin    dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industrial te gjitha restauriment ne 
pergjithesi rikonstruksione te veprave te artit, montimete 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimine materialeve te ndertimit gjithfarllojesh si 
tulli, hekur, beton, material rifiniture dhe çdo lloj materiali 
dhe lende te pare qe sherben ne fushen e ndertimit. Tregtimin 
dhe import-eksportin e mallrave si : Makineri dhe adresatura 
per perpunimin dhe prodhimine produktevete kafese: 
importimin e produkteve te kafese te perpunuara dhe te 
paperpunuara etj: Prodhimin dhe perpunimin e kafese sipas 
kerkesave te tregut ne Shqiperi dhe ne Ballkan: Tregtimin 
dhe import etj.  
Debora Alizoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 31/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeboraAlizoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VITOCALIANNO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOCAL OFFICE
E-Mail: hsulaj@yahoo.com  
Telefon: 0692042251  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-281464-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293713-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1 date 30.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Debora Alizoti")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "31/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Klaus Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A203B34F-59E9-4688-8891-B53089964D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31211F8-D27B-491C-BEF5-C9B1C047A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F6FD35-67A4-4847-8BE2-F7C0DA9D5EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34A483-D0D9-4722-B835-8C09C125A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2613D0-1803-4AB7-856D-EF8EF9979A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2613D0-1803-4AB7-856D-EF8EF9979A8E
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(i nëpunësit të sportelit)


